
Žf%%?3 

Mariánské Lázně 
Health Spa Hotels 

ensa na  Healing Power of Nature 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

kterou dnešního dne, měsíce a roku jako smlouvu nepojmenovanou dle ust. 5 1746 odst. 2 zák.č. 89/2012 
Sb.,0bčanský zákoník, v platném znění uzavřely: 

Smluvní strany 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 
se sídlem Masarykova 22, 353 01 Mariánské Lázně 
lČO: 45359113, DIČ: CZ45359113 
Zastoupené: 
a 

(dále jen „LLML") 

Krajská zdravotní, a.s. , 
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní terasa, 400 11 Usti nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
Zastoupení: MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 
bankovní spojeni: . 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

(dále jen „společnosť') 

l. Předmět smlouvy 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. se zavazují, že budou za podmínek stanovených touto smlouvou 
nabízet pro zaměstnance společnosti lázeňské, relaxační a wellness pobyty. 

ll. Závazky LLML 

LLML je společnost poskytující lázeňskou péči založenou na blahodárném působení přírodních léčivých 



zdrojů -— minerálních pramenů, slatiny, přírodního plynu C0: a výborných klimatických podmínek, vhodnou 
pro léčbu širokého spektra onemocnění. LLML se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientům 
společnosti lázeňské pobyty dle ceníku „Cenik 2022/2023“, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Výhody 
ceníku rekondičních pobytů 2023 jsou platné také pro další osobu. kterou si s sebou zaměstnanec vezme, 
a která nemusí být zaměstnancem společnosti. 

lll. Rezervace a platební podmínky 

Kontaktní osobou pro objednávky je pan 
kam budou zájemci o pobyt posilat svojí objednávku. Kontrolní heslo pro zaměstnance Krajské zdravotní 
a.s. je , které bude uvedeno v předmětu objednávkového emailu. 

Úhrada pobytu bude provedena zaměstnancem bankovním převodem, popř. platební kartou nebo 
v hotovosti. Po předchozí dohodě lze platbu provádět kombinovanou formou, kdy odsouhlasenou část 
objednávky uhradí společnost a zbývající část objednávky uhradí zaměstnanec vždy bankovním 
převodem, platební kartou, popř. platbou vhotovosti. Platba je možná i prostřednictvím programu 
zaměstnaneckých benefitů Beneňt plus, Benefit, Sodexo, Edenred,a dalších. 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy. 
2. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. 
3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze na základě dohody obou stran, a to ve formě písemného 

dodatku. 
4. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen písemnou dohodou, nebo výpovědí i 

bez udání důvodů. 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zák.č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu uveřejní v registru smluv společnost. Smluvní strany 
prohlašuji, že žádné ujednání této smlouvy není předmětem obchodního tajemství. 

6. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně, jinak je neplatná. V případě 
platně výpovědi smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká poslednim dnem kalendářního 
měsíce bezprostředně následujícího po měsící, ve kterém byla výpověď doručena adresátovi. 

7. Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdržela jeden. 



ŠL % ' * 
Mariánské Lázně 
Ensana Health Spa Hotels 

Rekondíční pobyt v Mariánských Lázních pro zaměstnance 
společnosti Krajská zdravotní a.s. 

Mariánské Lázně patří mezi jedenáct evropských lázeňských měst, která získala zápis na Seznam 
světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO - „Great Spas of Europe - Slavné lázně Evropy“. 
Vaši zaměstnanci i Vy sami můžete využít naše lázně k relaxaci a načerpání sil. Během svého pobytu 
můžete absolvovat různé procedury z originálních mariánskolázeňských přírodních zdrojů, které 
vám společně s příjemnou atmosférou lázní přinesou odpočinek i regeneraci organismu. 
Pro zaměstnance společnosti Krajská zdravotní a.s. nabízíme zvýhodněné 
rekondiční pobyty: 

Délka pobytu minimálně 4dny/3noci 
- Ubytování v hotelech kategorie 5*- Nové Lázně a 4* - Centrální Lázně, Hvězda a Pacifik v kategoriích 

Superior (sprcha, tv, telefon, WiFi internet, sejf, fén, župan, froté pantofle) 
- Polopenze — snídaně i večeře formou bohatého bufetu 
- M m  1x minerální koupel, 1x suchá plynová koupel, 1x částečná klasická masáž, 

1x parafínový zábal 
Bonus: 
. Welcome drink, vstup do hotelového bazénu, whirlpoolu, sauny a fitness centra 

Platnost nabídky: 01.04.2023 - 20.12.2023, nabídka platí pro vyhrazenou kapacitu pokojů 
Délka pobytu a termín nástupu: libovolně, dle možností klienta, délka pobytu 4 dny/3 noci lze prodloužit 
dle přání klienta 
Výhoda: zvýhodněná cena platí pro zaměstnance společnosti Krajská zdravotní a.s. a doprovodné osoby 
Způsob platby: bankovním převodem, platební kartou nebo v hotovosti, možnost vystavení faktury na 
zaměstnavatele např. při využití FKSP 



5%“ Mb = 
Mariánské Lázně 
Ensana Health Spa Hotels 

Rekondiční pobyt v Mariánských Lázních pro zaměstnance 
společnosti Krajská zdravotní a.s. 

Odkazy na hotely a další zajímavosti: 

Nové Lázně 

Centrální Lázně 

Hvězda 
l u l  

Pacifik 
W W W  

Mariánské Lázně 
W W W  

w w w  




